€ semae

SERVICO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
AUTARQUIA MUNICIPAL — PIRACICABA - SP

ESCLARECIMENTO N2 01

PREGAO N2 076/2023

PROCESSO N.2 001970/2023

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE
FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA AS UNIDADES DO SEMAE (AMBIENTE DE
CONTRATACAO LIVRE).

Piracicaba, 13 de novembro de 2023

Informamos que recebemos o pedido de esclarecimento, e disponibilizamos a quem
possa interessar:

Pergunta: “A contratacdo serd no modelo atacadista? Avaliardo o modelo varejista?”

Resposta Do Setor Requisitante: A contratacdo é no modelo atacadista. Ndo sera avaliada a
contratagao no modelo varejista.

Saudagdes Atenciosas.

9 goo.gl/maps/1Vgb59zaaFglV3eng
semaepiracicaba.sp.gov.br

019 —3403-9611



